Página 1 de 1

Edital nº 011/2022 - UEM - SETI - SESP-PR

EDITAL Nº 011/2022 - UEM - SETI - SESP - PR

A Coordenação Pedagógica do Programa de

Residência Técnica e Curso de Pós-Graduação Lato

Sensu (Especialização) em Ciências Forenses, no

uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

O resultado da análise do pedido de recurso referente ao Resultado Final do Processo Seletivo

de Bolsistas para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu (Especialização) em Ciências

Forenses, na modalidade a distância, vinculado ao Programa de Residência Técnica

(RESTEC) do Estado do Paraná, aberto por meio do Edital nº 001/2022-UEM - SETI -

SESP-PR (Republicação).

1. RECURSO  INTERPOSTO

1.1. Segue a deliberação acerca do recurso interposto referente ao Edital nº 010/2022-UEM

- SETI - SESP-PR (Republicação), que publicou o Resultado Final do referido Processo

Seletivo, conforme segue:

I) Recurso interposto pelo(a) Candidato(a) com inscrição nº 002.0751

Recurso indeferido. Mantém-se a Decisão Administrativa nº 001/2022-Comissão

de Seleção RESTEC Forense.

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 12 de agosto de 2022.

Luiz Fernando Lolli

Coordenador Pedagógico